浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2019〕95 号

关于推荐中华中医药学会部分分会

委员候选人的通知

有关单位：

根据中华中医药学会[2019]73 号文件精神，中华中医药学会中

药临床药理分会、骨伤科分会、中药资源学分会、风湿病分会、中药

炮制分会、运动医学分会、肝胆病分会、感染病分会、继续教育分会、

体质分会、李时珍研究分会、人文与管理局科学分会、养生康复分会、

络病分会、中药调剂与合理用药分会任期届满，将进行换届改选。并

成立中华中医药学会膏方分会，请协助做好委员候选人推荐工作，有

关事项通知如下：

一、候选人条件

1.中华中医药学会会员；2.具有副高以上专业技术职称；3.学术

和技术水平在本学科有较大影响；4.热爱学会工作，身体健康，年龄

限 60岁以下，博导限 65岁以下。

二、推荐名额

（一）骨伤科分会、风湿病分会、感染病分会、体质分会、养生

康复分会、络病分会各推荐 6-8 名。

（二）中药资源学分会、肝胆病分会，由中药资源与鉴定分会、

肝病分会各推荐 6-8 名。

（三）中药临床药理分会、中药炮制分会、中药调剂与合理用药

分会由中药分会推荐 3-4 名；中药制剂分会（筹）推荐 3-4 名。

（四）运动医学分会、继续教育分会、李时珍研究分会、人文与

管理科学分会、膏方分会，由浙江中医药大学各推荐 1名，浙江省中

医院、浙江省立同德医院各推荐 2名，浙江中医药大学附属第二医院、

浙江中医药大学附属第三医院各推荐 1名，温州市中医药学会各推荐

1名。

三、推荐办法

1.有关单位根据委员候选人条件、推荐名额进行推荐。相关分会

委员候选人的推荐，需召开常委会议进行推荐，委员候选人尽量从常

委中产生，（杭州、宁波地区候选人建议通过杭州市中医药协会、宁

波市中医药学会推荐）。

2.推荐时请附寄委员候选人推荐表，纸质版一份、电子版一份。

3.按照中华中医药学会有关规定，分会委员候选人必须是会员。

未入会者请提前办理入会手续，入会程序请扫描浙江省中医药学会专

属二维码进行注册、缴费（详见附件 2 或从平台下载）。会员注册时

在“所属分会”属性中务必选择拟申请的分会名称。

4.截止日期：2019 年 6月 10 日，逾期不予受理。

联系地址：杭州市莫干山路 110 号华龙商务大厦 19楼 1902 室浙

江省中医药学会，邮编 310003；电子版请发至 258567708@qq.com。

联系人：魏教英，联系电话：13958115857

附件：1.中华中医药学会分会委员候选人推荐表

2.浙江省中医药学会注册专属二维码

2019 年 5月 14 日

http://www.zjszyyxh.com/upload/201704/07/201704071530458798.doc
http://www.zjszyyxh.com/upload/201704/07/201704071531380991.png